
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

06.05.2025   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: 64024107 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Číslo smlouvy: S64009440024

Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 

Harmonogram a TPVP
Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 

objednávky 

do 30.06.2025

PZS v km 106,741 

(P4534)

Oprava PZS v km 106,741 

(P4534), Hostinné
- ne jednorázová 901 172,47

Celková cena 901 172,47

ZH-6_05_25_N 14



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: PZS v km 106,741 (P4534) Datum: 5. 5. 2025
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 1 090 418,69CZK

901 172,47 189 246,2221,00%

0,000,0015,00%

ZH-6_05_25

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 

Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-

a-ceniky/cenove-databaze/ a na https://podminky.urs.cz.

901 172,47

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZH-6_05_25

Zakázka:

Místo: PZS v km 106,741 (P4534) Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

VON - v rámci RD 517 136,47427 385,51PS_100

0,000,00PS_999 Materiál dodávaný prostřednictvím OŘ HKR

PS_001 Zab.zař. v rámci RD 391 290,15323 380,29

Zemní práce - v rámci RD 150 406,67PS_002 181 992,07

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

1 090 418,6905 901 172,47Oprava PZS v km 106,741 (P4534), Hostinné

901 172,47 1 090 418,69

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

5. 5. 2025

 

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 106,741 (P4534) Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

05 - Oprava PZS v km 106,741 (P4534), Hostinné

PS_001 - Zab.zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 

Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-

metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 13



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 106,741 (P4534) Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D ZZ-PZZ Zabezpečovací zařízení-PZZ 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

1 K 7592817010 Demontáž výstražníku kus 6,000 0,00

2 K 7592825015 Montáž součástí výstražníku skříně výstražníku kus 6,000 0,00

3 K 7592825010 Montáž součástí výstražníku nosiče výstražníku kus 6,000 0,00

4 M 7590720515 Součásti světelných návěstidel Žárovka SIG 1820 12V 20/20W, dvouvláknová (HM0347260050001) kus 12,000 0,00

5 K 7592825095 Montáž součástí výstražníku žárovky kus 12,000 0,00

6 K 7592827110 Demontáž kříže výstražného kus 6,000 0,00

7 K 7592825110 Montáž kříže výstražného kus 6,000 0,00

8 K 7592837030 Demontáž součástí stojanu se závorou břevna závorového do 5,5 m kus 2,000 0,00

9 K 7592835030 Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového do 5,5 m kus 2,000 0,00

10 K 7592837032 Demontáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m kus 4,000 0,00

11 K 7592835032 Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m kus 4,000 0,00

12 K 7592837022 Demontáž součástí stojanu se závorou stojanu závory vysokého kus 6,000 0,00

13 K 7592835090 Montáž stojanu se závorou bez výstražníku kus 6,000 0,00

14 M 7492501870 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10) m 60,000 0,00

15 K 7590545070
Montáž ukončení kabelu CYKY 4x10 ve stojanu závor nebo rozvaděči - zatažení kabelu a jeho upevnění, 

odstranění pláště, rozpletení, odizolování žil, prozvonění a zapojení na svorkovnici
kus 12,000 0,00

16 M 7590521479 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 16 P 1,0 D m 60,000 0,00

17 K 7590555200

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovice WAGO do 16 P 

1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 

zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, 

montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 12,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

05 - Oprava PZS v km 106,741 (P4534), Hostinné

PS_001 - Zab.zař. v rámci RD

Strana 4 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 M 7593501030 Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička KD 09125 průměr 125/108 mm m 40,000 0,00

19 M 7593500895 Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 63/50 smotek - černá UV stabilní m 55,000 0,00

20 K 7492756040 Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m m 55,000 0,00

21 K 7598095150

Regulovaní a aktivování automatického přejezdového zařízení se závorami - regulování proudokruhů 

výstražníku, závorových břeven, regulování chodu břeven, směrovaní výstražníku, kontrola napájecích zdrojů a 

relé, přezkoušení činnosti zařízení a kontrolní skříňky (indikací a ovládání)

kus 1,000 0,00

22 K 7598095435
Příprava ke komplexním zkouškám automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení se závorami 

jednokolejné - oživení, seřízení a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu
kus 1,000 0,00

23 K 7598095560
Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ se závorou jedna kolej - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení 

protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb.
kus 1,000 0,00

24 K 7598095635
Vyhotovení revizní zprávy PZZ - vykonání prohlídky a zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně 

vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN
kus 1,000 0,00

25 K 7499252020

Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 

000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu, včetně měření, zkoušek 

zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku 

ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 1,000 0,00

26 K 7499252025

Vyhotovení mimořádné revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč - 

celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu, včetně měření, zkoušek zařízení 

tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, 

včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 5,000 0,00

Strana 5 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 106,741 (P4534) Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

05 - Oprava PZS v km 106,741 (P4534), Hostinné

PS_002 - Zemní práce - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 

Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-

metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 6 z 13



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 106,741 (P4534) Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 141721213
Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub 

v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 110 do 140 mm
m 40,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/141721213

VV protlaky pod komunikací

VV 16+14+10 40,000

2 K 275121111 Osazení základových prefabrikovaných železobetonových konstrukcí patek hmotnosti jednotlivě do 5 t kus 6,000 0,00

3 M 31111011 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M27
100 

kus
0,480 0,00

VV matky náv. 8ks

VV 6*8/100 0,480

VV Součet 0,480

4 M 31120011 podložka DIN 125-A ZB D 27mm
100 

kus
0,240 0,00

VV podložky náv. 4ks

VV 6*4/100 0,240

VV Součet 0,240

5 M 59071001 silikon pro okna a spáry transparentní litr 3,000 0,00

VV spárování náv. 0,5l

VV 6*0,5 3,000

VV Součet 3,000

6 M 58591560 směs suchá pro jemný cementový potěr C20 kamenivo frakce 0/4mm t 0,120 0,00

VV Spárování beton. základů náv. 3 Kg

VV 6*20/1000 0,120

VV Součet 0,120

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

05 - Oprava PZS v km 106,741 (P4534), Hostinné

PS_002 - Zemní práce - v rámci RD

Strana 7 z 13

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/141721213


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 460161312
Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 

nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
m 20,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161312

8 K 460431332
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 

včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3
m 20,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431332

9 K 460632114
Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně startovací jáma v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4
kus 3,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460632114

10 K 460632214
Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně koncová jáma v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4
kus 3,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460632214

Strana 8 z 13

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431332
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460632114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460632214


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 106,741 (P4534) Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

05 - Oprava PZS v km 106,741 (P4534), Hostinné

PS_100 - VON - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 

Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-

metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 9 z 13



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 106,741 (P4534) Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D DOP Doprava 0,00

1 K 9901000100

Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V 

cenách dopravy jsou započteny náklady

kus 12,000 0,00

VV příprava a montážní práce

VV 12 12,000

2 K 9901009200

Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 

dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopr

kus 96,000 0,00

VV příprava a montážní práce

VV 12*8 96,000

3 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny 

jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou 

započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

kus 1,000 0,00

4 K 9902100100

Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy 

jsou započteny náklady na přepravu ma

t 2,120 0,00

VV písek podsyspový

VV 2 2,000

VV beton

VV 0,12 0,120

VV Součet 2,120

5 K 9902109200

Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 

vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započt

t 16,960 0,00

VV písek podsyspový

VV 2*8 16,000

VV beton

VV 0,12*8 0,960

VV Součet 16,960

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

05 - Oprava PZS v km 106,741 (P4534), Hostinné

PS_100 - VON - v rámci RD

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 9902200100

Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 

silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dop

t 9,810 0,00

VV materiál na opravu PZZ - závory+závorový stojan+křídla s protizávažím+nosič kříže+kříže

VV (6*0,04+6*0,35+6*0,12+6*0,015+6*0,02)*3 9,810

7 K 9902209200

Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny 

jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovým

t 147,150 0,00

VV materiál na opravu PZZ - (závory+závorový stojan+křídla s protizávažím+nosič kříže+kříže)*počet jízd*vzdálenost

VV (6*0,04+6*0,35+6*0,12+6*0,015+6*0,02)*3*15 147,150

8 K 9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 

případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 

meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakl

t 2,120 0,00

VV písek podsyspový

VV 2 2,000

VV beton

VV 0,12 0,120

VV Součet 2,120

9 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 

materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 

nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i p

t 6,540 0,00

VV materiál na opravu PZZ - závory+závorový stojan+křídla s protizávažím+nosič kříže+kříže

VV (6*0,04+6*0,35+6*0,12+6*0,015+6*0,02) 3,270

VV užitý materiál k likvidaci - závory+závorový stojan+křídla s protizávažím+nosič kříže+kříže

VV (6*0,04+6*0,35+6*0,12+6*0,015+6*0,02) 3,270

VV Součet 6,540

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
10 K 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou % 0,060 0,00

11 K 022101021 Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy % 0,060 0,00

Strana 11 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 106,741 (P4534) Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

05 - Oprava PZS v km 106,741 (P4534), Hostinné

PS_999 - Materiál dodávaný prostřednictvím OŘ HKR

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 

Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-

metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 106,741 (P4534) Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D ZZ-PZZ Zabezpečovací zařízení-PZZ 0,00
1 M 7592810010 Výstražník V1  (CV708289002) ks 6,000 0,00

2 M 7592820110 Nosič kříže  (CV708405063) ks 6,000 0,00

3 M 7592820202 Kříž výstr.jednokol.kompl.refl A32a zvýrazněný 2013 1000 (HM0404229200108) ks 6,000 0,00

4 M 7592830160 Břevno závory s unašečem 4,25m (CV708405006) ks 2,000 0,00

5 M 7592830120 Břevno závory s unašečem 6,5m (CV708405002) ks 2,000 0,00

6 M 7592830110 Břevno závory s unašečem 7,5m (CV708405001) ks 1,000 0,00

7 M 7592830162 Břevno závory  KC 8 m (CV708405260) ks 1,000 0,00

8 M 7592830169 Unašeč břevna závory KC  (CV708405068) ks 1,000 0,00

9 M 7592830200 Křídla s protizávaž.velkým  (CV708405007) ks 6,000 0,00

10 M 7592830020 Stojan závory s pohonem- L1V (CV708409002) ks 3,000 0,00

11 M 7592830010 Stojan závory s pohonem- P1V (CV708409001) ks 3,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

05 - Oprava PZS v km 106,741 (P4534), Hostinné

PS_999 - Materiál dodávaný prostřednictvím OŘ HKR

Strana 13 z 13


		2025-05-06T05:07:20+0000


	



